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THE BEST COFFEE INTOWN

Americano

Dubbele Americano
Cappuccino

Flat white

Latte macchiato
Chai Latte

Dirty chai Latte
Beetroot Latte
Golden Latte
Matcha Latte

Dirty Matcha

Koffie verkeerd
Espresso

Dubbele espresso
Espresso macchiato
Warme chocomel

+ Slagroom

Plantaardige opties:
Havermelk, sojamelk en kokosmelk

COFTEE 13 NOT MY CUP Or

Gember thee
Munt thee
Thee

HOT DRINKS

Iz
Y

3.9
3.2

3.8
3.9
41
3.9
3.9
3.9
4.2
3.2
2.9
3.9
3.2
3.8
0.5

T e

EVERYDAY

&. Coffee

")
M0
gy

INN0THIES

Dragon fruit smoothie

Mango & Ananas smoothie

Aardbei ¥ Framboos smoothie

Green smoothie
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Appelsap
Perensap

Sinaasappelsap

BREADM™
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COLD DRINKS
TASTY ICED COFFEE

Iced coffee caramel

Iced Americano

Iced espresso tonic
Iced espresso orange
Iced Chai

Iced dirty Chai

Iced Matcha

Iced dirty Matcha
Iced Matcha Tonic
Iced Beetroot Latte -
Iced Golden Latte - J

Fritz Kola
Fritz Sinas

Homemade Butterfly Pea lemonade
Homemade Mango lemonade

Ice Tea Peach
Ice Tea Lemon

Still water
Sparkling water

Volle melk

HAPPY KIDS

Fristi

Chocolademelk
Limonadesiroop

Babyccino

@everydaybreadnl {F' @E‘
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BREAKFAST i

CARPACCIO 0.

/\ Carpaccio met truffelmayo, parmezaan, rode ui, rucola S M O O T H I E B O w L S
/\\

v (ALY 0.9 )
OR|G|NELE FRHNSE CRO'SSHNT 14 Zalm, roomkaas, rucola, dillesaus, komkommer, kiemgroenten HGH‘ BOWL 15

Vers gebakken croissant gemaakt van deeg uit Frankrijk GEMAAKT VAN 100% BIOLOGISCHE ACAI

FIL ET H M E Rlc H | N 89 MET GRANOLA, VERS FRUIT EN PINDAKARS
BELEGDE FRHNSE CRO'SSHNT 37 Filet Americain, rucola, ei, rode ui, kiemgroenten, truffelmayo DRHGON FRU”_ BOWL

Beleg keuze: jam, kaas, ham, of Nutella
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Originele Amerikaanse bagel met verse roomkaas en rucola B R|E
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BHGE'_ HUMMUS . Brie, rucola, honing, walnoot en kiemgroenten
Originele Amerikaanse bagel met hummus en rucola
HUMMUS @

HEERLIJK GEVULD ONTBIJT s tomeatencobasamico TAART & KOEK

Koffie of thee naar keuze met verse geperste [
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sinaasappelsap. Franse roomboter croissant belegd { PHN la | e N P
met jam, ham, kaas of Nutella en een mini yoghurt bowl S L NVLIOST, S ;/ ,:C ; \ X \‘; y ZIN IN ZOET?

12

>
j

' BEKIJK ONS HOMEMADE ASSORTIMENT, UIT ONZE BAKKERIJ IN HRTTEN,

BREAKFAST YOGHURT BOWL o oo Ko | N DE GESAKSVITRINE
Heerlijke volle Jersey yoghurt met granola en vers fruit -
PANINI TOSTI ROYAAL 8 CARROT CAKE, BROWNIES, RED VELVET,
/ BLONDIE BROWNIES,
e HEEFT U EEN ALLERGIE? d

Roomkaas, kaas, ham
: CHEESECAKE EN MEER....
b LHHT HET ONS WETEN Pulled chicken, roomkaas, kaas, rode ui
OF VRAAG NAAR DE ALLERGENEN KAART. ., ,
VRAAG EEN VAN ONZE COLLEGA'S NAAR
C H P R E S E 85 @ DE HEERLIJKE KEUZES VOOR BIJVOORBEELD:
GLUTENVR” BROODJE +1 Mozzarella, tomaat, pesto VEGANISTISCH- LACTOSE EN GLUTENVRIJE
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PULLED CHICKEN 2

MET KEUZE UIT EEN BRGEL, MEERGRANEN -#.
OF EEN WIT BROODJE @everydaybreadnl (¢ § M




